
RAPÒRT DE RESULTATS DEFINITIUS

NÒTA: Acòrd deth Junta Electoral Central de 18 de deseme de 2017: coma conseqüéncia dera
retirada dera candidatura Diàleg Republicà, es vòts emetudi en favor d’aguesta candidatura se
comptabilizen coma vòts eth blanc (exp. 283/761).



Auanci de participacion

Catalonha
Mèses Cens

Totaus
Constituïdes
Suspenudes
1èr. Auanç
2au. Auanç

8.247
8.247

0
8.247
8.247

100%

0%

100%

100%

5.328.061
5.328.061

0
5.328.061
5.328.061

100%

0%

100%

100%

Participacion
1èr. Auanç 34,69% 2017

35,10% 2015

2au. Auanç 68,26% 2017
63,12% 2015

Barcelona
Mèses Cens

Totaus
Constituïdes
Suspenudes
1èr. Auanç
2au. Auanç

5.885
5.885

0
5.885
5.885

100%

0%

100%

100%

3.981.214
3.981.214

0
3.981.214
3.981.214

100%

0%

100%

100%

Participacion
1èr. Auanç 34,58% 2017

34,72% 2015

2au. Auanç 68,58% 2017
63,21% 2015

Girona
Mèses Cens

Totaus
Constituïdes
Suspenudes
1èr. Auanç
2au. Auanç

825
825

0
825
825

100%

0%

100%

100%

499.733
499.733

0
499.733
499.733

100%

0%

100%

100%

Participacion
1èr. Auanç 35,20% 2017

38,47% 2015

2au. Auanç 68,16% 2017
65,08% 2015

Lleida
Mèses Cens

Totaus
Constituïdes
Suspenudes
1èr. Auanç
2au. Auanç

534
534

0
534
534

100%

0%

100%

100%

297.866
297.866

0
297.866
297.866

100%

0%

100%

100%

Participacion
1èr. Auanç 34,41% 2017

33,75% 2015

2au. Auanç 66,65% 2017
61,11% 2015

Tarragona
Mèses Cens

Totaus
Constituïdes
Suspenudes
1èr. Auanç
2au. Auanç

1.003
1.003

0
1.003
1.003

100%

0%

100%

100%

549.248
549.248

0
549.248
549.248

100%

0%

100%

100%

Participacion
1èr. Auanç 35,11% 2017

35,56% 2015

2au. Auanç 66,84% 2017
61,78% 2015




